
  

 

 

 

 

OTSUS    

Rahuldamise otsus   

 27.05.2024 nr 11.2-53/24/550 

 

 

 

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkt 2, Vabariigi Valitsuse 12. mai 2022. a määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

8 lg 1, riigihalduse ministri 01.07.2022 määruse nr 33 „Toetuse andmise tingimused kohaliku ja 

regionaalse arendusvõimekuse tõstmiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 17 lg 1 alusel Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) otsustab: 

 

1. rahuldada Viljandi Linnavalitsus (edaspidi nimetatud toetuse saaja), registrikood 

75005222 , asukoht Linnu tn 2, 71020, Viljandi, 14.04.2022 esitatud toetuse taotlus 

registreerimisnumbriga 2021-2027.5.02.24-0319 (edaspidi Taotlus) projektile „Eesti 

infoturbestandardi (E-ITS) rakendamise analüüsi läbiviimine Viljandi linnas ja 

Mulgi vallas“ (edaspidi projekt). 

2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 48 800,00 eurot, millest toetuse määr on kuni 70% 

projekti toetatavatest kuludest ja maksimaalne suurus 34 160,00  eurot ja omafinantseering 

on minimaalselt 30% summas 14 640,00 eurot. 

3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.05.2024-31.01.2025. 

4. Projekti eesmärk, projekti kirjeldus, sealhulgas panus maakonna arengustrateegia vastava 

eesmärgi saavutamisse, projekti eelarve kulude lõikes, projekti elluviimise eeldatav 

ajakava ja projekti meeskonna kirjeldus on märgitud taotluses ning projekti toetatavad 

tegevused on meetme määruse § 4 lg 1 nimetatud tegevused. 

5. Projekti toetatava tegevuse väljundnäitaja on valminud Eesti infoturbestandardi (E-ITS) 

rakendamise analüüs sihttasemega 1. 

6. Toetus makstakse välja meetme määruse § 23 ja ühendmääruse § 24-26 ja § 28 lg 2 alusel 

juhul, kui makse aluseks olev tulemus on saavutatud ja tõendatud ning lõpparuanne 

kinnitatud."  

7.  Kindlasummalise makse aluseks on Eesti infoturbestandardi (E-ITS) rakendamise 

analüüsi aruanne, kus on detailselt välja toodud teostatud analüüsi tulemused ning 

ettepanekud olukorra parandamiseks Viljandi linnas ja Mulgi Vallas, lisaks   töö 

üleandmise-vastuvõtmise akt. 

8. Toetuse saaja esitab kindlasummalise makse taotluse koos tulemuste saavutamist 

tõendavate dokumentidega e-toetuste keskkonna kaudu.  

9. Makse aluseks olevate tulemuste osalisel saavutamisel makset ei tehta.  

10. Toetuse saaja ning juhul, kui projekti on kaasatud ka partner, siis partner tema teostatava 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


tegevuse ulatuses täidab ühendmääruse  3. peatükis ja meetme määruses sätestatut, sh: 

10.1. tagab projekti elluviimise ÜSS2021_2027, ühendmääruses, meetme määruses ja 

esitatud taotluses ettenähtud tingimustel ja nõutud tulemuse saavutamise; 

10.2. tagab toetuse kasutamise taotluses kirjeldatud projekti iga toetava tegevuse 

väljundnäitaja ja projekti tulemusnäitaja koos sihttasemega;  

10.3. avalikustab projekti tulemused oma veebilehel pärast projekti lõppemist vähemalt 

kaheks aastaks; 

10.4. lähtub toetuse kasutamisel ja riigihangete läbiviimisel riigihangete seaduses 

sätestatust; 

10.5. tagab toetuse väljamakse eelduseks olevate käesolevas otsuses määratud tõendavate 

dokumentide esitamise;  

10.6. võimaldab projektiga seotud tegevuste, väljundite ja tulemuste kontrollimiseks 

teostada kohapealset kontrolli toetuse saaja ja partneri juures meetme määruses 

sätestatud tingimustel;  

10.7. teostab järjepidevat seiret projekti indikaatorite täitmise üle ja esitab 

rakendusüksusele lõpparuande hiljemalt 20.02.2025;  

10.8. näitab toetuse kasutamisel vastavalt Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruses nr 54 

„Perioodi 2021–2027 ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide vahendite 

andmisest avalikkuse teavitamine” kehtestatud tingimustele ja korrale, et tegemist on 

toetusega, kasutades selleks ettenähtud sümboolikat. Projekti toetatakse Euroopa 

ühtekuuluvuspoliitika fondide vahenditest. Teavitamise juhend on kättesaadav Riigi 

Tugiteenuste Keskuse veebilehel;  

10.9. säilitab toetuse saamise aluseks olevad dokumendid ja muud tõendid 

ÜSS2021_2027 §-s 18 nõutud aja jooksul (viis aastat toetuse saajale tehtud lõppmakse 

tegemise aasta 31. detsembrist arvates); 

10.10. võimaldab audiitoril ja kontrollijal viibida projektiga seotud ruumides ja 

territooriumil, andma neile projekti elluviimise ja toetuse kasutamise kohta suulisi ja 

kirjalikke selgitusi ning andmeid, sealhulgas väljavõtteid 

raamatupidamisprogrammist ja pangakontost, ning võimaldama neil teha 

dokumentidest koopiaid ja väljavõtteid; 

11. Rakendusüksus võib peatada maksetaotluse menetlemise osaliselt või täielikult 

ühendmääruse §-s 33 sätestatud juhul. 

12. Rakendusüksus teeb finantskorrektsiooni otsuse ÜSS2021_2027 §-s 28 ja ühendmääruse 

§-s 34  sätestatud alustel.  

13. Taotluse rahuldamise otsuse võib rakendusüksus osaliselt või täielikult kehtetuks 

tunnistada ühendmääruse § 14 lõigetes 1 ja 2 nimetatud juhtudel. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos 

ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, 

mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest." 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Kertu Sepp 

talituse juhataja 

 

 

Koostaja: Saskia Piibor 

 663 1902 

 saskia.piibor@rtk.ee 

 


